
ZARZĄDZENIE NR 190/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia spraw II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, zm. z 2021 r. poz.1038) i art. 31 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1320 ) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Mandżuk-Dudek – II Zastępcy Prezydenta Miasta 
prowadzenie w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec spraw Gminy Miejskiej 
Bolesławiec należących do kompetencji Administratora Danych, w tym 
zawieranie umów wynikających z art.28 ust.3 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w zakresie działania Wydziału 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich  oraz Wydziału Rozwoju i Promocji 
Miasta Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 17/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
powierzenia spraw I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8F958A-BF68-4C5C-B6DC-0F6DA47F3F72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie niniejszego zarządzenie związane jest koniecznością

dostosowania jego treści do zmienionego zakresu kompetencji przypisanych I i II

Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec.JZ/AB

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8F958A-BF68-4C5C-B6DC-0F6DA47F3F72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

